武汉理工大学2025年全国优秀大学生暑期夏令营
诚信承诺书

[bookmark: _GoBack]   姓名：         学号：            ，现就读于             学校               学院（系）               专业，自愿申请参加武汉理工大学2025年全国优秀大学生暑期夏令营活动。
本人郑重承诺，提交的所有材料真实有效，如有提供虚假、错误信息或弄虚作假等行为，一经发现自行承担所有后果。自觉服从夏令营组织管理部门的统一安排，接受工作人员的管理、监督和检查。

  本人签名：
       2025年   月   日